РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ЕРДЕНЕВО»
_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

 от 11 июня 2025 г.                                                                                                                         №21

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества сельского поселения «Деревня Ерденево» Малоярославецкого района Калужской области на 2025 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Гражданским кодексом Российской Федерации, Постановлением правительства Российской Федерации от 26.12.2005 года № 806 "Об утверждении Правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в Правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества",  Решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Ерденево» от 23.03.2018г. №7 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности сельского поселения «Деревня Ерденево», Уставом сельского поселения «Деревня Ерденево», -
СЕЛЬСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:
1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества сельского поселения «Деревня Ерденево» Малоярославецкого района Калужской области на 2025 год, указанного в приложении.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

ВрИО Главы муниципального образования
сельского поселения «Деревня Ерденево»                                                                     И.Н. Антипов

Приложение
к решению Сельской Думы
сельского поселения «Деревня Ерденево»
 от 11.06.2025 г. № 21

	[bookmark: RANGE!A1:E5]Перечень муниципального имущества сельского поселения «Деревня Ерденево» Малоярославецкого района Калужской области,
включенного в прогнозный план приватизации на 2025 год

	№       п/п
	Характеристики объектов недвижимости
	Запись о государственной регистрации права
	Назначение
	Предполагаемые сроки приватизации
(квартал)
	Стоимость имущества

	1
	Земельный участок с кадастровым номером 40:13:120208:609, площадь 840  кв.м, категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения , разрешенное использование: для дачного строительства с правом возведения жилых домов без права регистрации проживания в них, адрес (местонахождение) объекта:  Калужская обл., р-н Малоярославецкий, вблизи д. Хрустали

	№40-40/003-40/001/023/2016-2685/2 от 29.07.2016
	-
	III
	Оценка независимого оценщика